
 
 

 

USP di Napoli 
usp.na@istruzione.it 

uspna@postacert.istruzione.it 
 

USR Campania 
drca@postecert.istruzione.it 

 

Alle Istituzioni scolastiche 
comprensivi.na@istruzione.it 

elementari.na@istruzione.it 
medie.na@istruzione.it 

superiori.na@istruzione.it 
 

Al Sindaco del Comune di Napoli 
 

Al Sito web 

 Al Personale tutto 

Circolare n. 106 

 

OGGETTO: chiusura scuola per festività natalizie. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 13 del DPR 209/87, VISTO 

l’art. 25 del D.L.vo 165/2001, 
VISTO l’art. 53 del CCNL Comparto scuola 29/11/2007 
VISTO il Calendario Scolastico Regionale per la Campania a. s. 2022/2023, 
VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n.8 del 30/11/2022, 

 
DISPONE 

 
La chiusura, per festività natalizie, a. s. 2022/2023, di questa istituzione scolastica nel 
seguente giorno: 
 

➢ 5 gennaio 2023. 
 
Il presente atto ha valore di formale notifica a tutti gli interessati. 

 
 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Antonietta Prudente 

Firma autografa omessa a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3, c. 2 del D.Lgs 39/93 

mailto:usp.na@istruzione.it
mailto:uspna@postacert.istruzione.it
mailto:drca@postecert.istruzione.it
mailto:comprensivi.na@istruzione.it
mailto:elementari.na@istruzione.it
mailto:medie.na@istruzione.it
mailto:superiori.na@istruzione.it



